



D.I.F. MUNICIPIO DE CABORCA
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE ABRIL 2024

NÚMERO DE INVENTARIO	Código	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de medida	Valor en libros
	12411-511010-24271-0101-E10-00	Muebles oficina y estan. ofna gral				11,363.00
E1	12411-511010-24271-0101-E11-14	Silla secretarial de malla ohe-94plus negra	1	2,319.00	PIEZA	2,319.00
E2	12411-511010-24271-0101-E11-15	Una silla operativa brochair ohs-42	1	5,296.20	PIEZA	5,296.20
E3	12411-511010-24271-0101-E11-16	Un sillón ejecutivo RIMINI	2	1,873.90	PIEZA	3,747.80
	12411-511010-24271-0201-E10-00	Muebles oficina y estan. CADI				9,535.00
E4	12411-511010-24271-0201-E11-01	Silla ejecutiva therapy color negro OEH-53	1	2,435.00	PIEZA	2,435.00
E5	12411-511010-24271-0201-E11-83	20 sillas plegables acojinadas	20	355.00	PIEZA	7,100.00
	12411-511010-24271-0301-E10-00	Muebles oficina y estan. UBR				8,017.00
E6	12411-511010-24271-0301-E10-01	Escritorio en L caoba SVB751	1	8,017.00	PIEZA	8,017.00
	12411-511010-24271-0401-E10-00	Muebles oficina y estan. SDMFYAM				21,786.30
E7	12411-511010-24271-0401-E10-01	Terminal de control de acceso (checador) s/	6	1,799.55	PIEZA	10,797.30
E8	12411-511010-24271-0401-E10-02	Escritorio ejecutivo klass wengue estract aluminio	1	10,989.00	PIEZA	10,989.00
	12411-511010-24271-0601-E10-00	Muebles oficina y estan. INAPAM				7,100.00
E9	12411-511010-24271-0601-E11-03	20 Sillas plegables acojinadas	20	355.00	PIEZA	7,100.00
	12412-512010-24271-0101-E10-00	Mueb. excepto ofna y est. OFNA GRAL				21,507.62
E10	12412-512010-24271-0101-E19-06	Seis persianas de madera	6	3,186.73	PIEZA	19,120.36
E11	12412-512010-24271-0101-E20-01	Despachador de agua marca Disa frio/caliente	1	2,387.26	PIEZA	2,387.26
	12412-512010-24271-0201-E10-00	Mueb. excepto ofna y est. CADI				12,803.70
E12	12412-512010-24271-0201-E11-67	Refrigerador kenmore	1	6,359.30	PIEZA	6,359.30
E13	12412-512010-24271-0201-E11-68	Ocho sillas periqueras 805.55 c/u	8	805.55	PIEZA	6,444.40
	12412-512010-24271-0301-E10-00	Mueb. excepto ofna y est. UBR				47,483.57
E14	12412-512010-24271-0301-E10-01	Equipo Cuatro 2.5 electroestimulador	1	31,661.57	PIEZA	31,661.57
E15	12412-512010-24271-0301-E10-02	Circuito cerrado 4 camaras fuente dvr DD	4	3,955.50	PIEZA	15,822.00
	12412-512010-24271-0501-E10-00	Mueb. excepto ofna y est. FUNERARIA				97,919.08
E16	12412-512010-24271-0501-E10-01	Control de asistencia basica 500 usuarios huellas	1	3,698.46	PIEZA	3,698.46
E17	12412-512010-24271-0501-E10-77	Un electro aspirador corza	1	11,872.60	PIEZA	11,872.60
E18	12412-512010-24271-0501-E10-87	Maquina para embalsamar duotro	1	54,027.00	PIEZA	54,027.00
E19	12412-512010-24271-0501-E10-90	Equipo de velacion completo	2	10,167.84	PIEZA	20,335.68
E20	12412-512010-24271-0501-E19-08	Cuatro percinas de madera	4	1,996.34	PIEZA	7,985.34
	12412-512010-24271-0801-E10-00	Mueb. excepto ofna y est. CASA HOGAR				48,334.58
E21	12412-512010-24271-0801-E10-02	Refrigerador g.e. txb77z04l	1	6,275.53	PIEZA	6,275.53
E22	12412-512010-24271-0801-E10-03	Circuito cerrado camaras. 18cam DD4tb fuente poder	18	1,554.39	PIEZA	27,929.08
E23	12412-512010-24271-0801-E10-04	Bomba hidroneumatica de 1 1/2 hp 150 litros	1	12,969.97	PIEZA	12,969.97
E24	12412-512010-24271-0801-E20-01	Television marca Element 32" pulgadas	1	1,160.00	PIEZA	1,160.00
	12413-515010-24271-0101-E10-00	Equipo de computo y tec OFNA GRAL				80,525.62
E25	12413-515010-24271-0101-E10-01	CPU hp 600gi core 15 8gb/ssd 240 gb s/mxl4060vbb	1	5,572.50	PIEZA	5,572.50
E26	12413-515010-24271-0101-E10-02	Cinco (5) Control de acceso y asistencia facial	5	3,234.49	PIEZA	16,172.46
E27	12413-515010-24271-0101-E10-31	Computadora completa marca DELL	1	10,755.03	PIEZA	10,755.03
E28	12413-515010-24271-0101-E10-49	Computadora singel Dual VC7	1	6,395.01	PIEZA	6,395.01
E29	12413-515010-24271-0101-E10-53	Computadora ghia 2174 core 8mb completa	1	13,450.00	PIEZA	13,450.00
E30	12413-515010-24271-0101-E10-55	Computadora pc y monitor DELL	1	19,745.82	PIEZA	19,745.82
E31	12413-515010-24271-0101-E11-48	Computadora Compaq SR1517CL	1	8,434.80	PIEZA	8,434.80
	12413-515010-24271-0201-E10-00	Equipo de computo y tec CADI				8,960.00
E32	12413-515010-24271-0201-E10-01	Eq. completo cpu pentium g4560 y Monitor led 19.5	1	8,960.00	PIEZA	8,960.00
	12413-515010-24271-0401-E10-00	Equipo de computo y tec SDMFYAM				23,590.60
E33	12413-515010-24271-0401-E10-19	Computadora all in one a10 185 lanix	1	7,380.00	PIEZA	7,380.00
E34	12413-515010-24271-0401-E10-20	Computadora cpu intel core y	1	8,949.00	PIEZA	8,949.00
E35	12413-515010-24271-0401-E11-01	Multifuncional HPlaser 1200nw para la Y	1	7,261.60	PIEZA	7,261.60
	12419-519010-24271-0401-E01-00	Otros mobiliarios y eq adm SDMFYAM				16,923.88
E36	12419-519010-24271-0401-E10-01	Sist. de Vigilancia, 4 camaras DVR 4 can. DD 2tb	4	4,230.97	PIEZA	16,923.88
	12419-519010-24271-0501-E01-00	Otros mobiliarios y eq adm FUNERARIA				46,593.69
E37	12419-519010-24271-0501-E10-01	Sist. de vigilancia, 13 camaras DVR 16 can. DD 6tb	13	3,584.13	PIEZA	46,593.69
	12419-519010-24271-0701-E01-00	Otros mobiliarios y eq adm PAASV				15,019.41
E38	12419-519010-24271-0701-E10-01	Sist de vigilancia, 3 camaras DVR 4 can. DD 2tb	3	5,006.47	PIEZA	15,019.41
	12419-519010-24271-0801-E01-00	Otros mobiliarios y eq adm CASA HOGAR				37,607.39
E39	12419-519010-24271-0801-E10-01	Serv. de Vigilancia 8 camaras DVR 16 can DD 6tb	8	4,700.92	PIEZA	37,607.39
	12431-531010-24271-0301-E10-00	Equipo médico y de laboratorio UBR				222,793.53
E40	12431-531010-24271-0301-E10-01	Grua para paciente ortopedica drive	1	16,500.00	PIEZA	16,500.00
E41	12431-531010-24271-0301-E10-02	Bicicleta horizontal	1	7,200.00	PIEZA	7,200.00
E42	12431-531010-24271-0301-E10-03	Mesa de tratamiento sencilla	6	2,400.00	PIEZA	14,400.00
E43	12431-531010-24271-0301-E10-04	Mesa de inclinacion electrica	1	55,000.00	PIEZA	55,000.00
E44	12431-531010-24271-0301-E10-06	Barras paralelas con plataforma 213 cm	2	4,500.00	PIEZA	9,000.00
E45	12431-531010-24271-0301-E10-08	Intensity cx4 electroestimulador y ultrasonido	5	11,093.29	PIEZA	55,466.43
E46	12431-531010-24271-0301-E10-09	Compresero nacional 8 compresas	8	2,169.40	PIEZA	17,355.18
E47	12431-531010-24271-0301-E10-52	Equipo de ultrasonido	1	15,287.50	PIEZA	15,287.50
E48	12431-531010-24271-0301-E10-53	Caminadora	1	22,000.00	PIEZA	22,000.00
E49	12431-531010-24271-0301-E10-54	Dos (2) Mesa de tratamiento con espacio facial	2	5,292.21	PIEZA	10,584.42
	12441-541010-24271-0101-E10-00	Vehiculos y equipo terrestre OFNA GRAL				937,815.90
E50	12441-541010-24271-0101-E10-02	Nissan estaquitas rojo 2003	1	65,000.00	PIEZA	65,000.00
E51	12441-541010-24271-0101-E10-03	Dodge atos 2006	1	86,315.90	PIEZA	86,315.90
E52	12441-541010-24271-0101-E10-05	Unidad medica movil 2007 int s/3hajfavr771513581	1	786,500.00	PIEZA	786,500.00
	12441-541010-24271-0401-E10-00	Vehiculos y equipo terrestre SDMFYAM				138,200.00
E53	12441-541010-24271-0401-E10-01	Tsuru gs II automatico ac. 2001	1	138,200.00	PIEZA	138,200.00
	12441-541010-24271-0501-E10-00	Vehiculos y equipo terrestre FUNERARIA				953,400.00
E54	12441-541010-24271-0501-E10-03	Ford expedition 1998	1	104,500.00	PIEZA	104,500.00
E55	12441-541010-24271-0501-E10-05	Carroza van dodge mod. 2013	1	268,900.00	PIEZA	268,900.00
E56	12441-541010-24271-0501-E10-06	Chevrolet silverado 2008	1	180,000.00	PIEZA	180,000.00
E57	12441-541010-24271-0501-E10-07	Dodge durango 2007 slit 4*2 s/ 7f538289	1	300,000.00	PIEZA	300,000.00
E58	12441-541010-24271-0501-E10-08	Chry Grand Caravan s/2d4rm4de8ar171403	1	90,000.00	PIEZA	90,000.00
E59	12441-541010-24271-0501-E10-09	Nissan pick up 1989 s/ 1n6nd16sxkc305805	1	10,000.00	PIEZA	10,000.00

							484,900.00
	12441-541010-24271-0701-E10-00	Vehiculos y equipo terrestre PAASV					
E60	12441-541010-24271-0701-E10-01	Nisan estacas 2012 s/3n6dd25t2ck007921	1	120,000.00	PIEZA	120,000.00	
E91	P01135	NISSAN NP 300 GRIS	1	364,900.00	pieza	364,900.00	
	12441-541010-24271-0801-E10-00	Vehiculos y equipo terrestre CASA HOGAR					860,744.00
E61	12441-541010-24271-0801-E10-01	Ford Ikon 2006	1	84,844.00	PIEZA	84,844.00	
E62	12441-541010-24271-0801-E10-02	Chry Town Country limited 2007 s/7r108891	1	40,000.00	PIEZA	40,000.00	
E63	12441-541010-24271-0801-E10-03	Urvan nissan 2023 S/jn1be6ds9p9083249	1	735,900.00	PIEZA	735,900.00	
	12442-542010-24271-0701-E10-00	Carrocerias y remolques PASAPAP					70,200.00
E64	12442-542010-24271-0701-E10-01	Camá baja 2 ejes 5mts barandal 1.20 alto	1	70,200.00	PIEZA	70,200.00	
E65	12460-000000-00000-0000-000-00	Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	1	314,453.25	PIEZA	314,453.25	
	12464-564010-24271-0101-E10-00	Sis aire acondicionado, calef. OFNA GRAL					87,743.01
E66	12464-564010-24271-0101-E10-01	Refrigeracion mca. carrier eq. dividido	1	65,000.01	PIEZA	65,000.01	
E67	12464-564010-24271-0101-E10-01	Refrigeracion split carrier 5 toneladas	1	22,743.00	PIEZA	22,743.00	
	12464-564010-24271-0201-E10-00	Sis aire acondicionado, calef. CADI					23,313.01
E68	12464-564010-24271-0201-E10-10	Aire acondicionado ventana 2ton s/2421n7041900556	1	8,313.01	PIEZA	8,313.01	
E69	12464-564010-24271-0201-E11-65	Refrigeracion central york de 5 toneladas	1	15,000.00	PIEZA	15,000.00	
	12464-564010-24271-0301-E10-00	Sis aire acondicionado, calef. UBR					23,331.48
E70	12464-564010-24271-0301-E10-01	Minisplit mirage 1.5 ton f/c mod. XR s/wxc261 L806	1	10,500.00	PIEZA	10,500.00	
E92	P01444	Minisplit 2 TONELADAS FRIO-CALOR	1	12,831.48	pieza	12,831.48	
	12464-564010-24271-0401-E10-00	Sis aire acondicionado, calef. SDM FYAM					16,392.85
E71	12464-564010-24271-0401-E10-66	Minisplit 1.5 ton eva493014	1	7,400.00	PIEZA	7,400.00	
E72	12464-564010-24271-0401-E10-73	Minisplit 1.5 ton marca mirage	1	8,992.85	PIEZA	8,992.85	
	12464-564010-24271-0501-E10-00	Sis aire acondicionado, calef. FUNERARIA					75,930.61
E73	12464-564010-24271-0501-E10-03	Minisplit morage life 12 2ton	1	11,700.00	PIEZA	11,700.00	
E74	12464-564010-24271-0501-E10-04	Mini split mabe 2 ton S/st20120874fmg0146	1	12,742.37	PIEZA	12,742.37	
E75	12464-564010-24271-0501-E10-05	Minisplit mabe 2 ton S/st22091274fmg0355 mod axmi8	1	11,528.22	PIEZA	11,528.22	
E76	12464-564010-24271-0501-E10-76	Dos minisplit 2 toneladas marca rheem	2	10,100.01	PIEZA	20,200.02	
E77	12464-564010-24271-0501-E10-94	Minisplit 2 toneladas asw 24c	1	9,880.00	PIEZA	9,880.00	
E78	12464-564010-24271-0501-E10-95	Minisplit 2 toneladas asw ev	1	9,880.00	PIEZA	9,880.00	
	12464-564010-24271-0601-E10-00	Sis aire acondicionado, calef. INAPAM					26,956.00
E79	12464-564010-24171-0601-E10-01	Minisplit 1.5 ton frio/calor xr220 s/cxc181L802200	1	9,442.13	PIEZA	9,442.13	
E80	12464-564010-24271-0601-E10-02	Minisplit frikkop de dos ton	1	8,400.00	PIEZA	8,400.00	
E81	12464-564010-24271-0601-E10-04	Minisplit 2t e-201805od04395	1	9,113.87	PIEZA	9,113.87	
	12464-564010-24271-0801-E10-00	Sis aire acondicionado, calef. CASA HOGAR					73,617.77
E82	12464-564010-24271-0801-E10-14	Minisplit dos toneladas	1	9,880.00	PIEZA	9,880.00	
E83	12464-564010-24271-0801-E10-19	Minisplit aux aswh24b2/suc	1	10,500.00	PIEZA	10,500.00	
E84	12464-564010-24271-0801-E10-20	Minisplit aux aswh24b2/suc	1	10,500.00	PIEZA	10,500.00	
E85	12464-564010-24271-0801-E10-21	Minisplit aux aswh24b2/suc	1	10,500.00	PIEZA	10,500.00	
E86	12464-564010-24271-0801-E10-23	Minisplit aux aswh 18b2	1	6,734.98	PIEZA	6,734.98	
E87	12464-564010-24271-0801-E10-24	Minisplit aux aswh 18b2/hsa	1	7,107.00	PIEZA	7,107.00	
E88	12464-564010-24271-0801-E10-25	Minisplit aux aswh 18b2/hsa	1	7,107.00	PIEZA	7,107.00	
E89	12464-564010-24271-0801-E10-26	Mini split mabe s/st21080921fma0086 y st21072621fm	1	5,644.39	PIEZA	5,644.39	
E90	12464-564010-24271-0801-E10-27	Mini split mabe s/st21080921fma0122 y st21072621fm	1	5,644.40	PIEZA	5,644.40	

REALIZÓ
L.C.P. FRANCISCO CESAR
ESPARZA BEJARANO



REVISÓ
L.D. CINDY GUADALUPE AYÓN RUIZ